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第一章 产品信息
一.主要商务要求
	2. 序号
	名称
	单位
	数量
	预算单价（元）
	预算总价（元）

	1
	饮水机
	台
	1
	1000
	1000

	2
	洽谈桌
	张
	1
	800
	800

	3
	垃圾桶
	个
	1
	30
	30

	4
	抽纸盒
	个
	1
	20
	20

	5
	心理沙盘
	个
	1
	6800
	6800

	6
	HRV身心反馈训练系统
	套
	1
	36000
	36000

	7
	电视
	台
	1
	14500
	14500

	8
	文化墙
	
	1
	2800
	2800

	9
	静音钟
	个
	1
	150
	150

	10
	制度牌
	个
	3
	500
	1500

	11
	录音笔
	支
	1
	500
	500

	12
	音箱
	台
	1
	2500
	2500

	13
	心理挂图
	 
	6
	150
	900

	14
	艺术隔断
	
	1
	2500
	2500

	
	总价合计（元）
	70000

	2
	交付使用时间
	合同签订后10日内。

	3
	质保期
	1年

	4
	付款方式
	甲方在设备安装调试验收合格正常使用后，支付总货款的95%，使用一年后支付剩余5%。

	5
	交付地点
	采购人指定地点



二、技术标准与要求
营业执照经营范围含有电子产品销售、办公用品销售。
货物需求一览表：
	设备性质
	编号
	货物名称
	技术参数和性能指标
	数 量
	单位

	
	1
	饮水机
	即热式饮水机智能恒温
	1
	台

	
	2
	洽谈桌
	北欧简约休闲洽谈桌椅组合接待会客办公室
	1
	张

	
	3
	垃圾桶
	全格简约加厚压圈分类垃圾桶
	1
	个

	
	4
	抽纸盒
	桌面纸巾盒
	1
	个

	
	5
	心理沙盘
	1、沙箱1个：规格长度72cm*宽度57cm*高度7cm；材质为实木板材，内侧蓝色； 
2、沙具600件：由人物类、宗教类、死亡类、文体类、食物类、家居类、交通类、军事类、建筑类、动物类、植物类、自然物类、名胜古迹类、颜色形状类、符号及钱币类等至少15大类不少于50次类别组成；
3、沙具摆放架1个：高度约160cm*宽度约80cm*深度约30cm；实木板材，9层设计； 
4、细沙10KG：天然细沙、颗粒光滑、大小均匀、手感好；
5、附属配件：沙刷、沙耙、胶水、喷壶等；
	1
	个

	
	6
	HRV身心反馈训练系统
	一、身心减压舱
1、电动调节角度：人体工学结构设计，柔软舒适，内置超静音电机，通过控制手柄控制椅子的升降角度。满足来访者躺、仰、坐姿势。
2、3D全身智能气囊按摩：零重力按摩体验，智能操控全身3D全身智能气囊按摩，具有全身按摩器，多种按摩手法，可进行多个部位按摩，无论立体的机械按摩还是强劲的气囊挤压按摩，均精准独到。
3、无线蓝牙音响系统：支持无线蓝牙和USB直连HIFI音乐播放系统，环绕立体声音响效果，音效纯正，带来无限的美妙音乐放松享受。
4、90度可移动头舱设计：配备90度旋转头舱，半闭合状态设计，遮光隔音效果佳，为训练者营造心灵放松的安全空间。
5、氛围放松引导LED灯：具有可控多颜色绿蓝氛围放松引导LED灯，有效引导训练者快速进入放松状态，增强放松训练效果。
6、优质阻燃面料材质：采用阻燃材质面料，皮面洁净无味，贴合身型，为训练者提供一个健康舒适的心灵放松体验。
7、规格尺寸：功率约240W，尺寸约150*87*160cm(收起)180*87*85cm(展开)，重量约120公斤。
二、HRV身心反馈训练系统
1、系统运用生物反馈和心理调适技术，集生理指标监控、心理健康测评、放松减压训练、身心协调训练、心理应激训练等功能为一体，通过采集训练者身心反馈数据，结合场景、游戏、音乐等互动训练方式，能够帮助训练者缓解压力，增强自主身心平衡能力。
2、需具有HRV生物反馈监测功能，采用指夹式脉搏血氧传感器，要求可实时采集训练者的脉搏、血氧、协调度、放松度、压力指数、M-HRT、SD-HRT、M-NN、SDNN、PNN50、RMS-SD、M-SD、SDSD、TP、VLF、LF、HF、HFnorm、LFnorm、LF/HF等生物反馈参数，需提供RR间期曲线图、功率谱图、散点图、HRT直方图、脉搏波形图，要求监测界面中具有反馈参数的详细介绍信息，且数据实时刷新显示。监测结束后，可生成详细的监测报告，支持导出为Word文档格式。
3、要求系统具有心理评估功能，提供不少于14款心理测评量表，要求至少包含焦虑自评量表SAS、SCL-90，抑郁自评量表SDS，人际关系综合诊断量表、精神压力自测问卷、自我压力测试量表，Texas社交行为调查量表、阿森斯失眠量表、贝克焦虑量表、贝克抑郁自评问卷、工作压力自测问卷、同学关系测验问卷、显性焦虑量表(MAS)、性格倾向测试等，测评过程中监测训练者生物反馈指标，测评结束后出具详细的测评报告，报告中需包含生物反馈指标监测数据。
4、需具有多款互动训练游戏，提供如百花齐放、射箭冠军、水墨丹青、心理冲击波、心语星空、云中行走、竞技赛跑、许愿灯、元宵灯会、意念识字、钢琴家、标枪大赛等至少12款互动游戏，游戏需具备简单、普通、困难三个训练难度，要求可自定义设置游戏训练难度值。游戏界面中需实时显示训练者协调度值，同时游戏中具有呼吸助手，指导训练者通过调节呼吸节律来提升协调度。训练过程中实时监控训练者各项生理指标，训练结束后出具详细的训练报告，报告中需包含生物反馈指标监测数据。
5、系统需具备大海、草原、森林、山峰、星空、雪景、沙漠等至少14个主题放松场景。通过唤起宁静、轻松、舒适情境的想象和体验，帮助训练者进入放松的状态。训练过程中实时监控训练者各项生理指标，训练结束后出具详细的训练报告，报告中需包含生物反馈指标监测数据。
6、系统需包含至少8个类型的放松音乐，可通过音乐播放列表自由进行音乐放松训练。具有播放、停止、上一首、下一首等功能按钮。要求具有音乐管理模式，可自定义添加音乐分类、音乐文件。训练过程中实时监控训练者各项生理指标，训练结束后出具详细的训练报告，报告中需包含生物反馈指标监测数据。
7、系统需具有火灾、飓风、地震、洪水、雷电、泥石流、沉船、火山、海啸、战争、车祸、矿难、空难等至少14种心理应激训练情境。具有全屏播放模式，训练过程中实时监控训练者各项生理指标，训练结束后出具详细的训练报告，报告中需包含生物反馈指标监测数据。
8、系统需具有EMDR眼动训练功能，基于EMDR眼动脱敏技术，可对训练者进行心理调适，降低应激事件带来的负面影响。系统支持自主调节眼动训练摆动的速度。训练过程中实时监控训练者各项生理指标，训练结束后出具详细的训练报告，报告中需包含生物反馈指标监测数据。
9、需提供多种放松训练教程，至少具有呼吸放松训练、肌肉放松训练、冥想放松训练等多种放松训练视频。提供呼吸助手，要求可自定义呼吸助手呼吸时间节律。训练过程中实时监控训练者各项生理指标，训练结束后出具详细的训练报告，报告中需包含生物反馈指标监测数据。
10、具有心理训练报告数据管理功能，支持多用户档案管理，采用分级权限保护，具有管理员管理员和训练者角色权限，管理员可查看所有训练者生物反馈指标、训练记录数据、训练成绩等，支持导出训练记录结果。
11、身心减压舱控制功能：系统中支持减压舱控制调整，须包含：智能按摩、自由按摩、气压按摩、坐姿调整功能。
1）智能按摩功能：须包含酸痛缓和、舒畅心情、筋骨舒展、疲劳恢复、减压保健、逍遥放松8分钟等不低于六大类放松类别。
2）自由按摩功能：须包含揉捏、叩击、拍打、指压、揉捏拍打等五大类自由按摩手法，支持按摩位置、按摩器移动、按摩速度、按摩幅度不低于12种控制选择。
3）气压按摩功能：须包含脚腿部、腰坐部、手肩部、全身位置等气压按摩选择，并支持气压强度的弱度、中度、强度选择。
4）座椅调整功能：座椅姿态须支持悬浮位、坐姿位、固定位等不低于三类位置调整方案，电动调节头舱须支持遮挡、打开、固定位等不低于三类位置调整。
三、产品组成：身心减压舱1台；训练系统1套，指夹式生物反馈采集仪1套；平板电脑1台。
	1
	套

	
	7
	电视
	国标大尺寸大屏电视机液晶LED显示屏会议平板智慧办公投屏，100-LED超高清4K平板电视
	1
	台

	
	8
	文化墙
	与制度牌一体化设计
	1
	

	
	9
	静音钟
	日式挂钟实木现在原木风挂墙静音钟
	1
	个

	
	10
	制度牌
	心理制度牌
	3
	个

	
	11
	录音笔
	北京搜狗速记翻译笔（TR182）
	1
	个

	
	12
	音箱
	40W大尺寸低音单元，大声量均衡发声
殿堂级调音，创新计算音频，音效自主调节
NEC音乐无缝接力，多设备自由组合，全屋音箱系统
	1
	台

	
	13
	心理挂图
	材质：木质相框
内容：心理类装饰挂图
	1
	幅

	
	14
	艺术隔断
	美式铁艺落地屏风隔断实木现代简约
	1
	

	注：1.“参数性质”标“△”表示此设备为核心产品。
2. 提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，报价最低的投标人获得中标人推荐资格，其他同品牌投标人不作为中标候选人。



三、评标方法及评标细则要求 最低价法
	




资格性审查

	具有独立承担民事责任的能力
	审查有效的营业执照或事业单位法人证书或执业许可证或自然人的身份证明。

	
	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力
	经营范围符合招标需求。

	
	其他资质要求
	（如有）

	
	投标承诺书及法人授权委托书
	符合招标文件要求。（格式、填写要求、签署、盖章、委托人身份等）

	
	开标一览表
	符合招标文件要求。（格式、填写要求、签署、盖章等）

	
	投标文件规范性、符合性
	投标文件的编制、密封、装订、签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件的格式、文字、目录、页码等符合招标文件要求或对投标无实质性影响。

	
	投标有效期
	满足招标文件要求。

	
	主要商务条款
	满足招标文件关于交付使用时间、质保期、付款方式要求。

	
	附加条件
	投标文件中不含采购人不能接受的附加条件。

	
	联合体投标
	本项目不接受联合体投标。（如要求联合体投标，符合本招标文件对联合体投标的相关要求）

	
	投标报价
	只能有一个有效报价且不超过采购预算。

	
	其他要求
	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。


第二章 投标人须知
一、报名须知
（一）报名方式
1.报名方式采用现场报名
东胜区罕台镇鄂尔多斯市第四人民医院行政楼二楼202室 
填写报名登记表后视为本次投标报名成功
2.开标地点：
东胜区罕台镇鄂尔多斯市第四人民医院二楼会议室
三、响应文件
（一）响应文件的构成及编制要求
响应文件应按照“响应文件格式”进行编写（可以增加附页），作为响应文件的组成部分。
（二）编制要求
投标文件统一使用A4规格书写、打印，提供封面，并编写目录，页码必须连续（不能打印的材料可手写页码）。投标文件装订应采用胶订方式牢固装订成册，不可插页抽页，不可采用活页纸装订。正本和副本的封面上应清楚地标记“正本”或“副本”的字样。当正本和副本不一致时，以正本为准。开标时供应商需将投标所需资料胶印3份（一正两副），并密封携带。
（三）投标报价
1.供应商进行报价时，按“开标一览表”规定的格式报出总价。
2.投标报价不得有选择性报价和附有条件的报价，不得缺项、漏项、不得高于预算价，否则按无效投标处理。
3.对报价的计算错误按以下原则修正：
3.1响应文件中开标一览表（报价表）内容与响应文件中响应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；
3.2大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
3.3单价金额之和与总价不符的，应以总价为准。
四、开标
1.开标异议
供应商对开标有异议的，应当在开标现场提出，开标结束后，不再受理对开标过程的异议。
2.投标无效情形
评委将对各位投标人的资质、参数及响应程度、标书制作规范等进行审核，凡其中有一项不合格的，按无效投标处理。
3.有下列情形之一的，视为供应商串通投标：
（1）不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制，表现为制作格式等相同；
（2）不同供应商的响应文件由同一单位或者个人办理投标事宜；
（3）不同供应商的响应文件载明的项目管理或联系人为同一人；
（4）不同供应商的响应文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
    说明：在项目评审时被认定为串通投标的投标人不得参加该项目下的投标活动。
4.中标通知书发放
我院总务科以书面形式向成交供应商发出中标通知书，中标通知书是合同的重要组成部分，对采购人和成交供应商具有同等法律效力。
成交供应商需在规定时间内到指定地点领取中标通知书，须持中标通知书签订成交合同。
五、质疑
（一）供应商认为采购过程和中标、成交结果使自己权益受到损害的，可以在中标结果告知后2日内，以书面形式一次性向我单位提出质疑，质疑采用实名制。我单位将在7个工作日内以书面形式针对质疑内容作出答复。
（二）供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：
1.供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
2.质疑项目名称；
3.具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；
4.事实依据及必要的法律依据；
5.质疑日期
（三）供应商在提出质疑时，请严格按照相关法律法规及质疑函范本要求提出和制作，否则，自行承担相关不利后果。
对捏造事实，提供虚假材料或者以非法手段取得证明材料进行恶意质疑的，一经查实，将上报监督部门，并不得再参与我院的任何采购项目。
（4） 质疑电话
     纪检监察室   电话：0477-8360081  
 六、投标失信行为黑名单制度
为规范院内招标采购活动，约束投标供应商行为，保障医院的合法权益，现制定院内招标采购黑名单制度。
一、投标供应商有如下行为的之一的，纳入黑名单目录。
黑名单记录内容：投标厂家名称、法人名称（身份证号）、项目经办人（身份证号）、联系电话等。
（一）提供、采用虚假材料进行报名、投标、开标的；
（二）报名成功后无故不参加开标或开标迟到；
（三）在投标过程中存在陪标、串标、扰乱秩序等不良行为；
（四）中标后10个工作日内无正当理由未签订采购合同或拒绝签订采购合同；如有正当理由的，需提供经管理科室负责人及其分管院长签字的情况说明交招标办备案后解除。
（五）开标后经采购小组审查招标文件，有虚假应标、串标、陪标或者围标行为的（例如呈现规律性报价、等差或者等比排列；报价绑定、建立攻守联盟等）；投标资料格式、内容等雷同的。
（六）中标后不履行招标公告要求，例如不按时完工或交货、不履行质保条款、将项目私自转包等；
（七）所供货物低于参数要求、工程项目未按要求施工，未能通过验收，存在欺诈行为等；
（八）无故弃标，无故弃标的厂家不予退还投标保证金或者履约保证金（对在规定时间内不供货、不弃标的厂家在合同条款中要设置院方强制解除合同条款）。
（九）经我院认定的其他投标不良行为。
二、处罚措施
1.违反第1项、第2项、第3项、第4项条款的，自确定之日起，一年内不允许再次参加医院的招标采购活动。
2.违反第5项、第6项、第7项条款的，自确定之日起，三年内不允许再次参加医院的招标采购活动。
3.违反第8项及其他行为造成不良影响的，自确定之日起，永久不允许参加医院的招标采购活动。
以上条款需要管理科室及使用科室共同加强监管，发现问题由管理科室及时报送招标办备案。
三、本制度自下发之日起实施。














第三章 投标文件格式与要求
1． 报名人应按照以下格式与要求编制报名文件，且应不少于目录中要求的内容。
2． 报名文件应按目录的顺序，编制报名文件。
3． 报名文件统一使用A4规格打印，页码必须连续（不能打印的材料可手写页码）。报名文件装订应采用胶订方式牢固装订成册，不可插页抽页，不可采用活页纸装订。
4． 在产品技术参数偏离表中，报名产品的实际技术参数应实事求是，具体应答，如果是对公告中要求的技术参数进行简单地复制粘贴，则取消投标资格，并列入我院招标采购黑名单记录。
5． 报名材料的齐全程度，是医院确定最终选择的一个重要因素。
6． 报名单位在报名文件中提供的所有资料必须真实有效，如若提供虚假材料将依法追究其法律责任。
















[bookmark: _Toc422403383]
（封面）
鄂尔多斯市第四人民医院院内采购项目投标文件
          

（投标名称）
（正本/副本）




报名单位：
联系人:
联系电话:
     年   月   日





一、投标承诺书
致：鄂尔多斯市第四人民医院
本投标人已详细阅读了                   项目招标公告及供应商须知等内容，自愿参加上述项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下：
1、自愿遵守有关政府采购、招标投标的法律法规规定，自觉维护市场秩序。如有违反，无条件接受相关部门的处罚；
2、我方在此声明，本次招标投标活动中申报的所有资料都是真实、准确完整的，如发现提供虚假资料，或与事实不符而导致投标无效，甚至造成任何法律和经济职责，完全由我方负责；
3、我方在本次投标活动中绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经贵方查出，立即取消我方投标资格并承担响应的法律职责；
4、我方承诺在中标后不将招标项目转包、分包。否则，同意被取消中标资格，并愿意承担任何处罚。
5、我方服从招标文件规定的时间安排，遵守招标有关会议现场纪律。否则，同意被废除投标资格并理解处罚。
6、保证投标文件不存在低于成本的恶意报价行为，也不存在恶意抬高报价行为。
7.我方一旦中标，将按规定及时与贵单位签订合同。

投标人名称：(盖公章)

法定代表人(或授权代理人)：(签字)

日期：   年    月    日


2、 开标一览表
开标一览表

投标人名称：
项目名称：
	投标总报价（元）
	交付使用时间
	质保期（年）

	大写：
	
	

	小写：
	
	



说明：1.所有价格均系用人民币表示，单位为元。
      2.价格应按照“响应文件投标人报价”的要求报价。
      3.格式、内容和签署、盖章必须完整。
      4.《开标一览表》中所填写内容与投标文件中内容不一致的，以开标一览表为准。




法定代表人或法人授权代表（签字）：

年     月     日



三、工程量清单




































四、授权委托人身份证明

授权委托人身份证明
鄂尔多斯市第四人民医院：
兹委托我单位         （姓名）参加贵单位组织的                 (项目名称),委托人全权代表我单位处理本项目的报名、投标等工作。我单位对委托代理人签署的内容负全部责任。签署的文件等内容不因授权的撤销而失效，委托人无转委托权。特此委托。
    
	


委托人身份证正面



授权人身份证正面










委托人身份证反面



授权人身份证反面







投标人：____________________（盖单位章）

法定代表人签字：             

委托代理人签字：             
______年_____月_____日
五、投标人基本情况表
（营业执照复印件）

六、提供具有独立承担
